Договору № 3 від 20 лютого 2019р. про
закупівлю послуг шкільної їдальні за державні
кошти на строк, достатній для проведення
процедури закупівлі на початку 2020року в
обсязі, що не перевищуватиме 20% суми,
визначеної в Договорі, а саме до 31.03.2020р.
яка складає: 121 409,00 грн. (Сто двадцять одна
тисяча чотириста дев’ять грн. 00коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5